PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

    24.05.2013                                                                                                  № 145

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования поселок Мстера от 29.03.2013 № 128

          В соответствии с Федеральным законом  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230 «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Губернатора Владимирской области от 29.04.2013 № 25 «О внесении изменений в отдельные Указы Губернатора области по вопросам представления сведений о расходах и по вопросам представления сведений о расходах и об источниках получения средств, за счет  которых совершена сделка»,  Совет народных депутатов поселок Мстера Вязниковского  района Владимирской области  решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования поселок Мстера от 29.03.2013 № 128 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципального образования поселок Мстера, и лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования поселок Мстера сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемые:

а) Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципального образования поселок Мстера, и лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования поселок Мстера сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;

б) форму справки о расходах лица, замещающего муниципальную должность муниципального образования поселок Мстера, по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) и об источниках получения средств, за счет которых совершена указанная сделка (приложение № 1 к Положению)».

1.2. В Положение (приложение к решению) внести следующие изменения:
а) дополнить Положение пунктом 6 следующего содержания:
«6. Сведения, о  расходах  лица,  замещающего  должность  муниципальной службы  муниципального образования поселок Мстера,  по каждой сделке по приобретению земельного участка,  другого  объекта  недвижимости,  транспортного  средства,  ценных бумаг,  акций  (долей  участия,  паев  в  уставных  (складочных)  капиталах организаций)  и  об источниках получения средств, за счет которых совершена указанная сделка представляются в течение 15 рабочих дней с даты их истребования.
        б) пункты 6,7,8 считать соответственно пунктами 7,8,9;

 в) Положение дополнить пунктом 10 следующего содержания:

«10. Сведения о расходах  лиц, замещающих  муниципальные должности на постоянной основе, за 2012 год представляются до 01 июля 2013 г.».

 2. Решение вступает в силу со дня  его  официального опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования

поселок Мстера, Председатель Совета
народных депутатов                                                                              Г.В. Новожилова